
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Obsluha města Poděbrady veřejnou 
dopravou 

Autor (včetně titulů) ................................ Adam Urbánek 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Stanislav Metelka 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalant za zabýval problematikou případného zřízení MHD v Poděbradech jako zástupce 
menších měst, kde není vlastní MHD obvyklá. V souladu se zadáním provedl nejprve analýzu 
vnějších přepravních vztahů a relevantních zdrojů/cílů na území města včetně zhodnocení 
jejich dostupnosti VHD. Kladně hodnotím revizi koncepčních dokumentů, jejichž upravené 
výstupy v kombinaci se zjištěními z analytické části byly využity pro variantní návrh zlepšení 
nabídky VHD na území Poděbrad včetně ekonomického zhodnocení. Jisté rezervy práce lze 
najít především v míře detailu návrhové části či metodice hodnocení dostupnosti zastávek.  

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Stanislav Metelka 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 29. srpna 2022 


